

DHK Holding Silkeborg ApS

Myntevej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 81 00 90

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

Dan Hansen Korsbakke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DHK Holding Silkeborg ApS Myntevej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 81 00 90 Stiftet: 24. august 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Dan Hansen Korsbakke
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	El-Gården A/S, Silkeborg DC Ejendomme Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722 t.kr. mod 999 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-5.400	-5.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	694.017	975.518
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.836	18.847
Andre finansielle indtægter	17.000	17.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-199	-190
Resultat før skat	729.254	1.005.775
Skat af årets resultat	-7.742	-6.659
Årets resultat	721.512	999.116
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	694.017	975.518
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-86.905	-89.402
Disponeret i alt	721.512	999.116

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.221.242	1.987.225
	Andre tilgodehavender	400.000	400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.621.242</u>	<u>2.387.225</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.621.242</u>	<u>2.387.225</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	809.668	683.613
	Udskudte skatteaktiver	0	756
	Tilgodehavende selskabsskat	3.432	0
3	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	430.690	293.348
	Andre tilgodehavender	<u>34.000</u>	<u>17.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.277.790</u>	<u>994.717</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.790</u>	<u>22.374</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.294.580</u>	<u>1.017.091</u>
	Aktiver i alt	<u>3.915.822</u>	<u>3.404.316</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.365.242	1.171.225
	Overført resultat	2.136.655	1.723.560
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	3.741.297	3.132.785
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	170.328	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	170.328	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Selskabsskat	0	267.348
	Anden gæld	197	183
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.197	271.531
	Gældsforpligtelser i alt	174.525	271.531
	Passiver i alt	3.915.822	3.404.316

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	695.707	1.312.962	110.600	2.244.269
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	975.518	-89.402	113.000	999.116
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.171.225	1.723.560	113.000	3.132.785
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	694.017	-86.905	114.400	721.512
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	125.000	1.365.242	2.136.655	114.400	3.741.297

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	199	190
	199	190
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Der er en samlet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 407. Heraf er t.kr. 163 et langfristet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kaution overfor El-Gården A/S. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
